Departamento de Tributos 

CERTIDÃO 

O DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO – SP CERTIFICA para fins de 

informação que durante o mês de Fevereiro de 2024, o município arrecadou 

o valor de R$ 46.017,43 (quarenta e seis mil, dezessete reais e quarenta e 

três centavos), referente ao tributo ISS (imposto sobre serviço) por meio da 

rede hoteleira. 

Por ser verdade, firmo o presente. 

Socorro, 02 de abril de 2024. 

Juliano Aurélio de Toledo 
Diretor do Dep.